Trofeo Turistico Beach Park FMI

Camp. Regionale 2013 - 1" Prova - Acerra (NA)

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 1™ Prova

Mini85cc Jun+Sen

Prima Manche

Gara Iniziato a 13:17:23

Acerra 1,320 Km. .
10/03/2013 13:20.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(555) BORROZZINO GIUSEPPE
1 13:19:05.727
2 1:40.126 +0.736 13:20:45.853
3 1:40.623 +1.233 13:22:26.476
4 1:39.424 +0.034 13:24:05.900
5 1:39.390 13:25:45.290
6 1:40.036 +0.646 13:27:25.326
7 1:40.839 +1.449 13:29:06.165
8 1:42.334 +2.944 13:30:48.499
9 1:41.161 +1.771 13:32:29.660
10 1:42.414 +3.024 13:34:12.074
(18) BUONANNO ANTIMO
1 13:19:07.858
2 1:40.909 +0.883 13:20:48.767
3 1:40.081 +0.055 13:22:28.848
4 1:41.952 +1.926 13:24:10.800
5 1:40.026 13:25:50.826
6 1:40.787 +0.761 13:27:31.613
7 1:42.692 +2.666 13:29:14.305
8 1:41.690 +1.664 13:30:55.995
9 1:40.962 +0.936 13:32:36.957
10 1:42.803 +2.777 13:34:19.760
(2) SANDULLI STEFANO
1 13:19:08.357
2 1:41.155 +2.952 13:20:49.512
3 1:40.824 +2.621 13:22:30.336
4 1:40.880 +2.677 13:24:11.216
5 1:41.126 +2.923 13:25:52.342
6 1:40.505 +2.302 13:27:32.847
7 1:46.363 +8.160 13:29:19.210
8 1:54.801 +16.598 13:31:14.011
9 1:38.203 13:32:52.214
10 2:02.452 +24.249 13:34:54.666
(4) BARBERA AGOSTINO
1 13:19:09.099
2 1:41.593 +2.319 13:20:50.692
3 1:41.541 +2.267 13:22:32.233
4 1:39.274 13:24:11.507
5 1:41.604 +2.330 13:25:53.111
6 1:55.427 +16.153 13:27:48.538
7 1:54.652 +15.378 13:29:43.190
8 1:56.662 +17.388 13:31:39.852
9 1:52.459 +13.185 13:33:32.311
10 1:52.037 +12.763 13:35:24.348
(51) ARMILLOTTA CARLO
1 13:19:16.738
2 1:48.576 +0.823 13:21:05.314
3 1:48.643 +0.890 13:22:53.957
4 1:48.250 +0.497 13:24:42.207
5 1:48.177 +0.424 13:26:30.384
6 1:48.139 +0.386 13:28:18.523
7 1:48.044 +0.291 13:30:06.567
8 1:47.753 13:31:54.320
9 1:48.368 +0.615 13:33:42.688
10 1:48.471 +0.718 13:35:31.159
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara: Ciro Borrelli

Stampato: 11/03/2013 16.41.09
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Registrato a: Ultracross A.S.D.



